

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2001/นรอ./67

ซื้อชุดวอร์ม หน่วยทหารรักษาพระองค์ และอื่น ๆ จำนวน 4 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	I	1105010105	56101540	8415-35-360-3246	ชุดวอร์ม หน่วยทหารรักษาพระองค์	16	ชุด	1,325	21,200.00
2	I	1105010105	56101540	8415-35-360-3245	กางเกงวอร์ม หน่วยทหารรักษาพระองค์	32	ตัว	432	13,824.00
3	I	1105010105	56101540	8415-35-496-6752	สนับเข่า	16	คู่	350	5,600.00
4	I	1105010105	56101540	8465-35-376-0517	ถุงบรรจุอุปกรณ์สีดำ ทพ.นย.	16	ใบ	815	13,040.00
(ห้าหมื่นสามพันหกร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	53,664.00
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									

น.อ. 
ผอ.กคค.พธ.ทร.